
UCHWAŁA NR XIX/181/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Cieszyna do spraw restrukturyzacji sportu i 
promocji miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz § 40 ust.1 Statutu Miasta Cieszyna - Rada 
Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1.  Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej Cieszyna do spraw restrukturyzacji sportu 
i promocji miasta, w składzie:

1. Czesław Banot

2. Łukasz Bielski

3. Krzysztof Kasztura

4. Wiesław Kluz

5. Krystian Kukuczka

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 125896D0-E345-417C-B1B2-C07C1994EB28. Podpisany Strona 1




